苏州市姑苏区党政办公室

苏名城保护办发〔2022〕99 号

关于印发《姑苏区“十四五”人口发展规划》的
通知

各街道，各部委办局，各人民团体，各有关单位：

《姑苏区“十四五”人口发展规划》已经保护区党工委 2022

年第 34 次会议、区委三届第 56 次常委会会议、2022 年第 32 次党

政联席会议审议通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

苏州国家历史文化名城保护区党政办公室

苏 州 市 姑 苏 区 党 政 办 公 室

                               2022 年 7 月 13 日

（此件公开发布）

苏州国家历史文化

名 城 保 护 区 党 政 办 公 室
文件

  苏州国家历史文化名城保护区党政办公室
  苏 州 市 姑 苏 区 党 政 办 公 室         2022 年 7 月 13 日印发